

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านศรีบุญเรือง รหัสสายทาง ชม.ถ ๑๔-๐๑๙ ซอย ๔ หมู่ที่ ๒ เชื่อมซอย ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลไชยสถาน
อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๗๒,๕๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต
ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมทั้งหมด ๑,๒๕๔.๐๐ ตารางเมตร
บริเวณลำเหมืองน้อยเลียบนทางหลวงท้องถิ่นเส้นทางสาย ซอย ๔ หมู่ที่ ๒ บ้านศรีสองเมือง เชื่อมซอย ๒ หมู่ที่ ๓ บ้านศรีบุญเรือง
รหัสสายทาง ชม.ถ ๑๔-๐๑๙ ตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๗๒,๕๔๙.๘๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบบาทแปดสิบสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕
ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕
๕.๒ แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม ๒๕๖๐ ของกรมบัญชีกลาง
๕.๓ ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค.๐๔๓๓.๒/ว.๑๒๘๘ ลว.๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายธีรวัฒน์ ปลัดกองวัน
๖.๒ นายชุมพล มิ่งคล
๖.๓ นายกรัณย์ อุตะโม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านศรีบุญเรือง รหัสสายทาง ขม.ถ 14 - 019 ซอย 4 หมู่ที่ 2 บ้านศรีสองเมือง เชื่อมซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านศรีบุญเรือง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมทั้งหมด 1,254.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางหลวงท้องถิ่นเส้นทางสาย ซอย 4 หมู่ที่ 2 บ้านศรีสองเมือง เชื่อมซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านศรีบุญเรือง รหัสสายทาง ขม.ถ. 14 - 019 ตำบลไชยสถาน อำเภอสารภ จังหวัดเชิงใหม่

ผู้ประมาณราคา นายกรัณย์ อุตะโม ตำแหน่งวิศวกรโยชานาญการ

แบบเลขที่ 0 แต่่ม รายการเลขที่

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1 Tack Coat	1,254.00	ตร.ม.	14.52	18,212.68	1.3624	19.79	24,812.95	
	1.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนา 0.05 เมตร	1,254.00	ตร.ม.	259.73	325,703.12	1.3624	353.86	443,737.93	
	1.3 งานปรับระดับด้วยหินคลุก	10.00	ลบ.ม.	293.52	2,935.20	1.3624	399.89	3,998.92	
	ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด				346,851.00			472,549.80	

ลงชื่อ  ประมาณราคา

(นายกรัณย์ อุตะโม)

วิศวกร โยชานาญการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

472,549.80

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

กำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์)

472,549.80

ราคาเฉลี่ย 376.83 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ปลัดทองวัน)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายจุมพล บึงคด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พิจารณาแล้ว

เห็นชอบ ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ 

(นายธีรวัฒน์ ปลัดทองวัน)

รองปลัดเทศบาล

พิจารณาแล้ว

เห็นชอบ ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ 

(นายธีระ ทัศนังค์ชัย)

ปลัดเทศบาลไชยสถาน

พิจารณาแล้ว

เห็นชอบ/อนุมัติ ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ 

(นายบุญใสท สมบุญย์)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยสถาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกรัณย์ อุตะโม)

วิศวกร โยชานาญการ